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VIA SIBARI 2018 CLASSE 1 PRIMA

RELIGIONE
PONTI DI AMICIZIA 1MANGANOT ABCDG 9,30LA SCUOL9788835046967

ITALIANO GRAMMATICA
ITALIANO REGOLE PAROLE TESTI UNICOSERIANNI ACDG 28,00B.MONDAD9788869103834
DATTI ALTRA REGOLA SET MAIORZORDAN B 30,00FABBRI S9788891508140

ITALIANO ANTOLOGIA
NEL CUORE DEI LIBRI 1 + MITO ED EPICAARISTODE AC 26,00PARAVIA9788839531582
AUTORI E LETTORI 1 SET MAIOR+EPICAZORDAN B 26,60FABBRI S9788891506511
AMICO LIBRO 1 UNICOFERRI D 27,45A.MONDAD9788824758765
FILI DEL RACCONTO 1+MITO EPICAALBONICO G 26,90ARCHIMED9788879525985

STORIA
INCONTRA LA STORIA 1 + DVD E BOOKCALVANI AG 26,85A.MONDAD9788824762823
STORIEMONDI 1 MEDIOEVOCALVANI B 24,35A.MONDAD9788824744348
INCONTRA LA STORIA 1CALVANI C 25,30A.MONDAD9788824755436
ORA DI STORIA 1PAOLUCCI D 23,30ZANICHEL9788808199096

MATEMATICA
OBIETTIVO COMPETENZE 1 A+B +QUADERNOFLACCAVE AB 22,60FABBRI S9788891505507
ESATTO ARITMETICA+GEOMETRIA 1MONTEMU CDG 24,00DE AGOST9788851157616

GEOGRAFIA
GO GEOGRAFIA OGGI 1 +REGIONIMELI A 20,60A.MONDAD9788824767200
FARE GEOGRAFIA INSIEME SET 1DEMARCHI B 19,15CAPITELL9788842652342
SENZA CONFINI EXTRA 1 + REGIONIGIUDICI CG 21,00DE AGOST9788851158088
GEOBLOG 1 D 19,90GIUNTI S9788809991286

SCIENZE
SCOPRIAMO LA NATURA 1ZANOLI V AB 15,00ZANICHEL9788808210395
FOCUS NATURA GREENLEOPARDI CDG 37,20GARZANTI9788869644924

INGLESE
TWENTYONE 1COCHRANE ABCDG 19,50CIDEB9788853017352

FRANCESE
C' EST CLAIR 1 ED.PREMIUMBRUNERIN ABDG 16,50LANG9788861615519

SPAGNOLO
SIMPLEMENTE DIVERTIDO 1RAMOS C 16,85DE AGOST9788851128401

ARTE E IMMAGINE
FILO DELL ARTE COMPACT UNICOAA.VV. ABC 25,00GIUNTI S9788809988149
EMOZIONI VISIVE UNICOVIVARELL DG 28,50PETRINI9788849422504

TECNOLOGIA
IDEA PROGETTO INNOV. TECNOL+DISPACI ABCG 25,10ZANICHEL9788808168542
IDEA PROGETTO INNOV. TECNOL+DIS PLUSPACI D 26,00ZANICHEL9788808664051

EDUCAZIONE MUSICALE
MUSICA NEL CUORE A+BPAOLI ABCDG 33,15PETRINI9788849421583
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SCIENZE MOTORIE
SPORT BOOK UNICOFIORINI ABCDG 16,70MARIETTI9788839303264

N.B. L’asterisco (*) prima della sezione, indica che il testo è già in possesso dall’alunno

I prezzi dei testi  sono quelli comunicati dagli editori. Eventuali variazioni non sono imputabili alla Libreria.

La libreria non è responsabile dei cambiamenti dei libri di testo o delle eventuali sezioni mancanti perché

non segnalati nei tempi dovuti dagli istituti stessi.
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VIA SIBARI 2018 CLASSE 2 SECONDA INGLESE FRANCESE

RELIGIONE
PONTI DI AMICIZIA 2MANGANOT ABC 9,30LA SCUOL9788835046974

ITALIANO GRAMMATICA
PASSAPAROLA ED. ROSSA SET + LAB.MANDELLI A 21,85SEI*9788805073221
DATTI ALTRA REGOLA SET MAIORZORDAN B 30,00FABBRI S*9788891508140
ITALIANO REGOLE PAROLE TESTI ED.VERDESERIANNI C 23,40B.MONDAD*9788869104169

ITALIANO ANTOLOGIA
AMICO LIBRO 2 UNICOFERRI A 30,15A.MONDAD9788824758789
AUTORI E LETTORI 2 SET MAIOR+LETTERATZORDAN B 31,80FABBRI S9788891506528
STORIE SENZA CONFINI 2ASSANDRI C 22,90ZANICHEL9788808400840

STORIA
ORA DI STORIA 2PAOLUCCI A 25,80ZANICHEL9788808401045
STORIEMONDI 2 ETA MODERNACALVANI BC 25,90A.MONDAD9788824744355
STORIEMONDI STRUMENTI 2CALVANI C 5,55A.MONDAD9788824746823

MATEMATICA
OBIETTIVO COMPETENZE 2 A+B +QUADERNOFLACCAVE AB 23,60FABBRI S9788891505538
DIGIMAT+ 2MONTEMU C 24,85DE AGOST9788841875841

GEOGRAFIA
GEOCOMMUNITY 2DINUCCI A 21,60ZANICHEL9788808600233
FARE GEOGRAFIA INSIEME 2+ATLANTEDEMARCHI B 19,90CAPITELL9788842652359
GEOGRAFIA PER TUTTI 2TONDELLI C 17,00ZANICHEL9788808436405

SCIENZE
SCOPRIAMO LA NATURA 2ZANOLI V AB 13,20ZANICHEL9788808900883
PROTAGONISTI DELLE SCIENZE A+B+C+DBERTINI C 37,15MURSIA*9788883328640

INGLESE
HIGH FIVE 2 ED. SUPER PREMIUMBOWEN DE ABC 24,20OXFORD9780194603928

FRANCESE
C' EST CLAIR 2 ED.PREMIUMBRUNERIN ABC 16,50LANG9788861615526

ARTE E IMMAGINE
FILO DELL ARTE A+B+CAA.VV. ABC 30,00GIUNTI S*9788809991255

TECNOLOGIA
IDEA PROGETTO INNOV. TECNOL+DISPACI ABC 25,10ZANICHEL*9788808168542

EDUCAZIONE MUSICALE
MUSICA NEL CUORE A+BPAOLI ABC 33,15PETRINI*9788849421583

SCIENZE MOTORIE
STEP BY STEPGOTTIN ABC 12,50SEI*9788805074006
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N.B. L’asterisco (*) prima della sezione, indica che il testo è già in possesso dall’alunno

I prezzi dei testi  sono quelli comunicati dagli editori. Eventuali variazioni non sono imputabili alla Libreria.

La libreria non è responsabile dei cambiamenti dei libri di testo o delle eventuali sezioni mancanti perché

non segnalati nei tempi dovuti dagli istituti stessi.
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VIA SIBARI 2018 CLASSE 2 SECONDA INGLESE SPAGNOLO

RELIGIONE
PONTI DI AMICIZIA 2MANGANOT BC 9,30LA SCUOL9788835046974

ITALIANO GRAMMATICA
DATTI ALTRA REGOLA SET MAIORZORDAN B 30,00FABBRI S*9788891508140
ITALIANO REGOLE PAROLE TESTI ED.VERDESERIANNI C 23,40B.MONDAD*9788869104169

ITALIANO ANTOLOGIA
AUTORI E LETTORI 2 SET MAIOR+LETTERATZORDAN B 31,80FABBRI S9788891506528
STORIE SENZA CONFINI 2ASSANDRI C 22,90ZANICHEL9788808400840

STORIA
STORIEMONDI 2 ETA MODERNACALVANI BC 25,90A.MONDAD9788824744355
STORIEMONDI STRUMENTI 2CALVANI C 5,55A.MONDAD9788824746823

MATEMATICA
OBIETTIVO COMPETENZE 2 A+B +QUADERNOFLACCAVE B 23,60FABBRI S9788891505538
DIGIMAT+ 2MONTEMU C 24,85DE AGOST9788841875841

GEOGRAFIA
FARE GEOGRAFIA INSIEME 2+ATLANTEDEMARCHI B 19,90CAPITELL9788842652359
GEOGRAFIA PER TUTTI 2TONDELLI C 17,00ZANICHEL9788808436405

SCIENZE
SCOPRIAMO LA NATURA 2ZANOLI V B 13,20ZANICHEL9788808900883
PROTAGONISTI DELLE SCIENZE A+B+C+DBERTINI C 37,15MURSIA*9788883328640

INGLESE
HIGH FIVE 2 ED. SUPER PREMIUMBOWEN DE BC 24,20OXFORD9780194603928

SPAGNOLO
SIMPLEMENTE DIVERTIDO 2RAMOS BC 16,85DE AGOST9788851128418

ARTE E IMMAGINE
FILO DELL ARTE A+B+CAA.VV. BC 30,00GIUNTI S*9788809991255

TECNOLOGIA
IDEA PROGETTO INNOV. TECNOL+DISPACI BC 25,10ZANICHEL*9788808168542

EDUCAZIONE MUSICALE
MUSICA NEL CUORE A+BPAOLI BC 33,15PETRINI*9788849421583

SCIENZE MOTORIE
STEP BY STEPGOTTIN BC 12,50SEI*9788805074006

N.B. L’asterisco (*) prima della sezione, indica che il testo è già in possesso dall’alunno

I prezzi dei testi  sono quelli comunicati dagli editori. Eventuali variazioni non sono imputabili alla Libreria.

La libreria non è responsabile dei cambiamenti dei libri di testo o delle eventuali sezioni mancanti perché

non segnalati nei tempi dovuti dagli istituti stessi.
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VIA SIBARI 2018 CLASSE 3 TERZA INGLESE FRANCESE

RELIGIONE
OLTRE I SEGNI 3FINAMORE ABCDG 13,00LA SCUOL9788835027584

ITALIANO GRAMMATICA
PASSAPAROLA ED. ROSSA UNICOMANDELLI A 26,80SEI*9788805075829
DATTI ALTRA REGOLA SET MAIORZORDAN B 30,00FABBRI S*9788891508140
GRAMMATICA & CO A+B + LIBRO DIG.+INV.ASNAGHI CG 30,75CEDAM SC*9788861811409
DETTO E FATTOZORDAN D 20,10FABBRI S*9788845154614

ITALIANO ANTOLOGIA
AMICO LIBRO 3 UNICOFERRI AD 29,10A.MONDAD9788824758802
AUTORI E LETTORI 3 SET MAIOR + QUADERNOZORDAN B 27,60FABBRI S9788891506535
FILI DEL RACCONTO 3ALBONICO CG 26,50ARCHIMED9788879526005

STORIA
ORA DI STORIA 3PAOLUCCI AD 26,00ZANICHEL9788808501042
STORIEMONDI 3 NOVECENTOCALVANI BCG 26,95A.MONDAD9788824744362
STORIEMONDI STRUMENTI 3CALVANI C 5,55A.MONDAD9788824746847

MATEMATICA
OBIETTIVO COMPETENZE 3 A+B +QUADERNOFLACCAVE AB 24,60FABBRI S9788891505552
DIGIMAT+ 3MONTEMU CDG 24,85DE AGOST9788841875858

GEOGRAFIA
GEOCOMMUNITY 3DINUCCI A 23,00ZANICHEL9788808400246
FARE GEOGRAFIA INSIEME 3+ATLANTEDEMARCHI B 20,50CAPITELL9788842652366
GEOGRAFIA PER TUTTI 3TONDELLI CG 18,30ZANICHEL9788808536402
GEOCOMMUNITY 3 ED. ARANCIONEDINUCCI D 21,30ZANICHEL9788808900234

SCIENZE
SCOPRIAMO LA NATURA 3ZANOLI V AB 14,40ZANICHEL9788808300898
PROTAGONISTI DELLE SCIENZE A+B+C+DBERTINI CG 37,15MURSIA*9788883328640
SCIENZE PER IMMAGINI A+B+C+MAPPEFLACCAVE D 34,40FABBRI S*9788891514561

INGLESE
HIGH FIVE 3 ED. SUPER PREMIUMBOWEN DE ABCDG 24,70OXFORD9780194603935

FRANCESE
C' EST CLAIR 3 ED.PREMIUMBRUNERIN A 17,80LANG9788861615533
TCHAO 2GALLON H BCDG 10,60HACHETTE9782014015072

ARTE E IMMAGINE
ART GALLERY PACKPESCIO ABC 26,00GIUNTI S*9788809992672
PUNTO ARTE PROPOSTA 1CONTI DG 27,20GIUNTI S*9788809758209

TECNOLOGIA
IDEA PROGETTO INNOV. TECNOL+DISPACI ABCDG 25,10ZANICHEL*9788808168542

EDUCAZIONE MUSICALE
SUONASUBITO ED.ORO A+BPAOLI ABCDG 33,00PETRINI*9788849414424

SCIENZE MOTORIE
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SCIENZE MOTORIE
STEP BY STEPGOTTIN ABCDG 12,50SEI*9788805074006

N.B. L’asterisco (*) prima della sezione, indica che il testo è già in possesso dall’alunno

I prezzi dei testi  sono quelli comunicati dagli editori. Eventuali variazioni non sono imputabili alla Libreria.

La libreria non è responsabile dei cambiamenti dei libri di testo o delle eventuali sezioni mancanti perché

non segnalati nei tempi dovuti dagli istituti stessi.
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VIA SIBARI 2018 CLASSE 3 TERZA INGLESE SPAGNOLO

RELIGIONE
OLTRE I SEGNI 3FINAMORE BC 13,00LA SCUOL9788835027584

ITALIANO GRAMMATICA
DATTI ALTRA REGOLA SET MAIORZORDAN B 30,00FABBRI S*9788891508140
GRAMMATICA & CO A+B + LIBRO DIG.+INV.ASNAGHI C 30,75CEDAM SC*9788861811409

ITALIANO ANTOLOGIA
AUTORI E LETTORI 3 SET MAIOR + QUADERNOZORDAN B 27,60FABBRI S9788891506535
FILI DEL RACCONTO 3ALBONICO C 26,50ARCHIMED9788879526005

STORIA
STORIEMONDI 3 NOVECENTOCALVANI BC 26,95A.MONDAD9788824744362
STORIEMONDI STRUMENTI 3CALVANI C 5,55A.MONDAD9788824746847

MATEMATICA
OBIETTIVO COMPETENZE 3 A+B +QUADERNOFLACCAVE B 24,60FABBRI S9788891505552
DIGIMAT+ 3MONTEMU C 24,85DE AGOST9788841875858

GEOGRAFIA
FARE GEOGRAFIA INSIEME 3+ATLANTEDEMARCHI B 20,50CAPITELL9788842652366
GEOGRAFIA PER TUTTI 3TONDELLI C 18,30ZANICHEL9788808536402

SCIENZE
SCOPRIAMO LA NATURA 3ZANOLI V B 14,40ZANICHEL9788808300898
PROTAGONISTI DELLE SCIENZE A+B+C+DBERTINI C 37,15MURSIA*9788883328640

INGLESE
HIGH FIVE 3 ED. SUPER PREMIUMBOWEN DE BC 24,70OXFORD9780194603935

SPAGNOLO
SIMPLEMENTE DIVERTIDO 3RAMOS BC 16,85DE AGOST9788851128425

ARTE E IMMAGINE
ART GALLERY PACKPESCIO BC 26,00GIUNTI S*9788809992672

TECNOLOGIA
IDEA PROGETTO INNOV. TECNOL+DISPACI BC 25,10ZANICHEL*9788808168542

EDUCAZIONE MUSICALE
SUONASUBITO ED.ORO A+BPAOLI BC 33,00PETRINI*9788849414424

SCIENZE MOTORIE
STEP BY STEPGOTTIN BC 12,50SEI*9788805074006

N.B. L’asterisco (*) prima della sezione, indica che il testo è già in possesso dall’alunno

I prezzi dei testi  sono quelli comunicati dagli editori. Eventuali variazioni non sono imputabili alla Libreria.

La libreria non è responsabile dei cambiamenti dei libri di testo o delle eventuali sezioni mancanti perché

non segnalati nei tempi dovuti dagli istituti stessi.


